



## خبر

شهردار منطقه ۱۹  
در کمپ قرمز

تورج فرهادی سرپرست شهرداری منطقه ۱۹ تهران، ظهر دیروز در ورزشگاه شهید کاظمی حضور یافت و از کلیه امکانات، تجهیزات و بخش‌های مختلف این مجموعه بازدید به عمل آورد. در جریان این حضور، رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نیز در ورزشگاه حاضر شد و به همراه علی طاهری کیا مدیر مجموعه شهید کاظمی، بازدید کاملی از امکانات و تجهیزات این ورزشگاه به عمل آمد و در خصوص توسعه آن، تبادل نظر شد.

اخیراً شایعاتی درباره گرفتن بخشی از ورزشگاه شهید کاظمی توسط شهرداری برای تبدیل به پارکینگ مطرح شده بود که بعید نیست حضور شهردار منطقه مربوطه در محل و مذاکره با درویش در همین راستا باشد.

جلسه درویش  
با یحیی در تمرین

تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۱ و ۴۵ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی، در سالن بدنسازی و زمین چمن آغاز شد و ۷۰ دقیقه طول کشید.

بازیکنان ابتدا در سالن بدنسازی حاضر شدند و زیر نظر کادر فنی به مدت ۲۵ دقیقه به کار با وزنه پرداختند و سپس وارد زمین چمن شدند. در بخش بعدی، تنیس فوتبال در قالب سه گروه و بعد از آن، تمرینات هوازی و استقامتی در دستور کار قرار گرفت. این تمرین بعد از بازی با سپاهان حالت ریکاوری داشت اما محمد عمری هم دیروز به تمرینات تیم اضافه شد.

در خلال تمرین، مدیرعامل باشگاه با سرمربی و مدیر تیم گفت‌وگویی در خصوص آخرین شرایط تیم و آغاز مجدد مسابقات لیگ برتر انجام دادند.

پرسپولیس  
با پناالتی جنجالی  
نباخت

با اینکه بازی پرسپولیس و سپاهان تدارکاتی و دوستانه بود اما در لحظات آخر باز هم این بازی حاشیه داشت. در وقت سوم این بازی با ارسال امید عالیپناه و در شرایطی که مهدی عبدی برای زدن ضربه سر به هوا برخاسته بود، به زعم داور مهاجم پرسپولیس با شارژ مدافع سپاهان همراه شد تا یک ضربه پناالتی به نفع سرخ‌ها اعلام شود. این ضربه پناالتی البته با اعتراض تند و ادامه‌دار سپاهانی‌ها همراه شد و در نهایت نیز منجر به اخراج آریا یوسفی شد تا سپاهانی‌ها ۵ دقیقه پانالتی بازی را ۱۰ نفره کار را دنبال کنند. این ضربه پناالتی را هم سیامک نعمتی به گل تساوی تیمش تبدیل کرد تا پرسپولیس در فاصله یک هفته مانده به دربی بازنده نباشد اما تصمیم یاسر هم‌رنگ داور بازی بشدت با انتقاد سپاهانی‌ها همراه شد.



## میاد سرلک

خیال یحیی راحت شد

شماره ۱۰ قرمزها در این هفته به تمرینات گروهی اضافه شد و در آخرین بازی دوستانه پرسپولیس پیش از شروع مجدد لیگ نیز به میدان رفت. سرلک روز سه‌شنبه همراه با کمال کامیابی‌نیا زوج هافبک دفاعی پرسپولیس را مقابل سپاهان تشکیل داده بود. با توجه به با به توپ شدن این بازیکن خیال سرمربی و هواداران پرسپولیس در خصوص رسیدن او به دربی راحت شد. با این حساب او به احتمال فراوان در دربی هم فیکس خواهد بود.



## مهدی ترابی

تیم یونانی پا پس کشید

پلیاتسیکاس خبرنگار یونانی سایت SDNA در مورد پیشنهاد یک تیم یونانی به ترابی گفت: ترابی به تیم‌های یونانی پیشنهاد شده بود اما در حال حاضر به نظر من علاقه‌ای به خرید او وجود ندارد. علاوه بر این تیم ترابی (پرسپولیس) برای فروش او پول زیادی می‌خواهد و به همین دلیل انتقال او به یونان بعید به نظر می‌رسد. ترابی و باشگاهش واکنشی به این موضوع نداشته‌اند و احتمال می‌رود بحث جدایی او حداقل در این مقطع در دستور کار نباشد.



## سیامک نعمتی

پناالتی‌زن جدید پرسپولیس

این فصل هم برای سیامک نعمتی فصل خوبی نبوده و او یک بازیکن همیشه نیمکت‌نشین بوده است. نعمتی در بازی تدارکاتی مقابل سپاهان هم در ترکیب ذخیره‌ها به میدان رفت اما با گل کردن پناالتی لحظات آخر مانع شکست تیمش شد. نعمتی در شرایطی پناالتی زد که مهدی ترابی و لوکادیا پناالتی‌زن‌های تیم در ترکیب نبودند اما حالا یحیی می‌تواند روی این بازیکن به عنوان یک پناالتی‌زن دیگر حساب باز کند.

منتظر یک فوتبال شلخته و تساوی ۲-۲ یا حتی ۳-۳ باشید

در انتظار عجیب‌ترین  
دربی تاریخمحمد قراگزلو  
خبرنگار

می‌دانستند و موفقیت تیم ایران مقدم بر هر مسأله‌ای بود اما سابقه سرشاخ شدن با کی‌روش و عواقبش باعث شد تا هیچ کس از باشگاه استقلال و پرسپولیس به بازی استقلال - پرسپولیس خودمان در هفته‌های هشتم و نهم یا نهایتاً مثل همین فصل هفته دوازدهم قرار می‌گیرد.

این درست وقتی است که مسابقات به پیک خود در نیم فصل اول رسیده و دیگر تیم‌ها، بازیکنان و مربیان نمی‌توانند بهانه بیاورند و فوتبال ضعیف‌شان را با حرف‌هایی از قبیل «بدن‌هایمان رها نکرده بود و از فصل سنگین بدنسازي آمده بودیم»، ترکیب تیم‌مان تغییرات زیاد داشته و با بازیکنان جدید هماهنگ نشده‌ایم» یا «سرمربی‌مان تازه به تیم اضافه شده و هنوز نفرت را نمی‌شناسد» و «سرمربی جدید تیم هنوز نتوانسته تفکراتش را در تیم جا بیندازد» و... توجیه کنند.

برای لیگ بیست و دوم هم دربی به هفته یازدهم افتاد و حتی این تقویم می‌توانست از فصولی که این مسابقه در هفته‌های ششم یا هشتم برگزار می‌شد، بهتر باشد و تیم‌های کامل‌تر، سرحال‌تر و روی فرم‌تری را در این مسابقه تاریخی ببینیم و منتظر یک نمایش قابل قبول و فوتبالی پویا باشیم اما...

اما جام جهانی از راه آمد و کی‌روش هم طبق خواسته خود تقویم را بهم ریخت بدون اینکه کسی اعتراضی داشته باشد. البته همه تیم ملی را اولویت حضور در تیم ملی و جام جهانی

برای مدتی طولانی در اختیار نداشته‌اند.

تصور کنید برای لیگ برتر برنامه ریخته‌اند و قرار است دربی در هفته نخست برگزار شود. تیم‌ها دو ماه دور از مسابقه رسمی بوده‌اند و بعد از مدتی بدنسازی و چند بازی تدارکاتی در همان هفته نخست به هم برخوردند. همین کافی است تا مطمئن شویم این بازی فوق‌العاده بی‌کیفیت، منفعلانه و سرد خواهد بود اما تلخی ماجرا اینجاست که از سوی دیگر حساسیت‌های مسابقه هم می‌تواند تا حدود زیادی بازی را خراب‌تر کند و آنگاه همه چیز بدتر و گذارید خیال‌تان را راحت کنم که این دربی احتمالاً عجیب‌ترین و شاید بی‌کیفیت‌ترین دربی سال‌های اخیر باشد. معمولاً بعد از اکثر دربی‌ها همه به دو تیم حمله می‌کردند که این چه فوتبالی است و حیف پول، آن هم در شرایطی که بازی وسط اینچنینی نبودیم.

حالا اما بازی دو تیم که به نوعی فینال نیم‌فصل به حساب می‌آید و تا حدودی تعیین‌کننده قهرمان خواهد بود در موقعیت غریبی برگزار خواهد شد. هر دو تیم نزدیک به دو ماه از آخرین مسابقه رسمی‌شان فاصله گرفته‌اند و با اینکه سه، چهار بازی تدارکاتی داشته‌اند اما بعضاً با اعتصاب و تعطیلی تمرین مواجه بوده‌اند و البته نفرت مهمی را به خاطر حضور در تیم ملی و جام جهانی

قدرت دو تیم سرخابی برای دربی برابر است، دو تیم بازی درگیرانه‌ای را ارائه می‌دهند

در رابطه با روند آماده‌سازی پرسپولیس برای ادامه دربی چه نظری داری؟

از شرایط پرسپولیس چندان خبر ندارم اما به هر حال تعطیلی دو هفته‌ای قبل تا حدودی به ضرر پرسپولیس شد و کمی روند امتیازگیری را با مشکل مواجه ساخت، بر همین اساس باید نگاه کرد که روند آماده‌سازی تیم بعد از تعطیلات طولانی به چه صورت خواهد شد و مهم‌ترین نکته اینکه باید دید پرسپولیس از این تعطیلات چطور استفاده خواهد کرد.

حضور ملی‌پوشان را در تمرینات اخیر پرسپولیس بعد از بازگشت از جام جهانی چگونه ارزیابی می‌کنید؟

در بین ۴ ملی‌پوش پرسپولیس فقط پور علی گنجی زیاد بازی کرد اما بقیه بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس خیلی فرصت بازی پیدا نکردند، به همین دلیل باید دید شرایط روحی روانی آنها در بازگشت به چه صورتی بوده است. با این حال شروع لیگ به شکل مجدد و نحوه حضور و بازی پرسپولیس در این مقطع بسیار مهم و با ارزش خواهد بود تا نشان دهد پرسپولیس از تعطیلات چگونه استفاده کرده است. در این بین حتماً باید یک هماهنگی به لحاظ کار گروهی و رفاقت بیشتر بین بازیکنان به وجود بیاید تا تیم بهتر از قبل نتیجه بگیرد.

بازی‌های تدارکاتی چه تأثیری روی تیم پرسپولیس به جهت آماده‌سازی خواهد داشت؟ اگر دربی قبل از جام جهانی برگزار می‌شد بهتر بود اما در خصوص بازی‌های تدارکاتی هم باید بگویم که بازی‌های تدارکاتی نمی‌تواند به شکل کامل بازیکنان را در شرایط بازی قرار دهد و در واقع این بازی‌های رسمی هستند که می‌تواند تیم را در شرایط بسیار خوبی قرار دهند.

تأثیر لوکادیا و دیپایانه را در دربی چگونه ارزیابی می‌کنید، هر چند که دیپایانه هم اخیراً مصدوم شده!

برای اظهار نظر دقیق در مورد این بازیکنان از نزدیک

حالی: سحر و جادو بلد نیستم  
در مورد تأثیر خارجی‌ها در دربی بگویم

کی‌روش توپ را  
دوست نداشت

اسماعیل حلالی هافبک اسبق پرسپولیس و تیم ملی در خصوص شرایط پرسپولیس برای دربی صحبت می‌کند. او در ادامه به شرایط تیم‌های مدعی در جام جهانی نگاه کرده و نظرش را در رابطه با تیمی که برای قهرمانی جام جهانی بیشترین شانس را دارد ارائه می‌دهد.

شکلی تیمش را هدایت می‌کرد که دوست داشت توپ را به حریفان بدهد و با این طرز تفکر و به خاطر همین سبک ما نتوانستیم در جام جهانی نتایج خوبی بگیریم و از گروه‌مان صعود کنیم.

در رابطه با بهترین مربیان جام جهانی چه صحبتی دارید؟

حتماً چهار مربی که به نیمه‌نهایی رسیدند بهترین مربیان جام را در اختیار داشتند و در این بین حتماً عملکرد مربیانی مانند دشام و الکرکای واقعاً عالی و نمونه بوده است.

در رابطه با قهرمان جام جهانی چه صحبتی دارید؟

به نظر من با وجود قدرتی که تیم ملی فرانسه از آن بهره می‌برد تیم ملی آرژانتین هم قدرت بالایی دارد و یکجورهایی با نبود مارادونا حتماً بازیکنان این تیم دوست دارند که برنده باشند تا با قهرمانی، روح مارادونا را شاد سازند.

قبل از جام گفته بودید که جام جهانی قطر، جام شگفتی‌ها خواهد بود نکته‌ای که تقریباً همانطور هم شد.

من از اول گفتم که این جام، جام شگفتی‌هاست. به همین دلیل هم دیدید که تیم ملی عربستان، تیم ملی آرژانتین را شکست داد و مراکش هم به نیمه‌نهایی رسید.

برد در دربی چه تأثیری روی روحیه بازیکنان در بازی‌های بعدی به لحاظ روحی روانی خواهد داشت؟

حتماً برد دربی به لحاظ روحی روانی تأثیرگذار است و نتیجه دربی فقط به نود دقیقه دربی مربوط نخواهد شد و حتماً روی باقی بازی‌ها هم تأثیرگذار خواهد بود.

دو تیم به لحاظ مهره‌ای و فنی برابر هستند؟

بله هر دو تیم بازیکنان خیلی خوبی دارند و تیمی به لحاظ فنی و مهره‌ای برتر از تیم دیگر نیست.

در دربی پیش رو اتفاقات عجیبی را شاهد خواهیم بود؟ به نظرم احتمال اینکه از سوی بازیکنان دو تیم بازی درگیرانه‌تر شاهد باشیم زیاد است، از این رو بازی خیلی قوی را از نظر فنی نخواهیم دید و تیم برنده تیمی خواهد بود که بازیکنانش بهتر از موقعیت‌ها استفاده کنند و در آن روز دربی به لحاظ روحی روانی و بقیه مسائل در بهترین شرایط ممکن باشد.

